Ratas hentes & g'tas eas p nob & heredib; nris quantū in nob est pfato Thome & heredib; suis concedim' & confirmam' sicut carte pdte rōnabil' testant' Excepto tamen qd mansium & omnia alia tre & ten' pdta pfato Thome p ipm regē Scotie sic data & concessa de nob & heredib; nris p ōvitia inde debita & de jure consueta juxta tenorem cartaz nob p dtm regem Scotie de tris & dñiis nob p ipm datis trāz & non de pfato rege Scotie seu heredib; aut successorib; suis teneant' Et salvis nob & heredib; nris forisfturis que a data cartaz dñi regis pdtaꝝ nob ut pmittit' trāz acciderunt & exnunc accidere contigit in futur' In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynā xix die Junii.

P b're de p'vato sigillo.

Mandatum de restituendo Patricio de Chartres et Margarete Corbet terras et bona sua secundum conditiones super redditione castri Loghmaban.

R. ditto sibi Ade de Corry senescallo suo trāz & ten' suoz in Valle de Anand saltm Mandam' vobis qd omnia trās & ten' que fuerunt Patricii de Shartres * & Margarete Corbet dñe de Malkerston in balliva v'ra & que in manu nra existunt videit tam ea que sunt de hereditate vel pquisito suo qm ea que tenuerunt ad vitam eozdem seu ad v'minū annoꝝ vel nōie custodie una cum maritagiis ad ipos qualicūcumq; spectantib; ac etiam bonis & catallis suis quibuscumq; eidem Patricio & Margarete sine dilone here & restitui fac' juxta conditōes & conventōes in d'itos & fideles nros Edwardum de Bohun & David comitū Athol' & pdtm Patriciū sup redditiōe castri de Loghmaban nup f'as.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xix die Jun'.

P b're de p'vato sigillo.

Eodem modo scribit' vic' de Rokesburgh de ten' in balliva sua.

4

A.D. 1334.

Custodia castri et villæ Berewici committitur Antonio de Lucy.

R. omib; ad quos saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp'ctōe pvida ditti & fidelis nri Antonii de Lucy plenius confidentes comissim' ei custodiam castri & ville nroz Berewici sup Twedam hend' a vicefimo septimo die Jul' p' futur' p unū annū p' sequ' plenar' completū In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xix die Jun'.

P b're de p'vato sigillo.

Et mand' est majori bassis pbis hōib; ac toti cōitati ville pdte sub forisftura oīū que erga R' forisface polunt firmi' injungendo qd eidem Antonio tanqm custodi R' castri & ville pdtoꝝ in omib; que ad custodiam eozdem ptinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & comōdum R' melius fuit faciend'.

T. ut s'.

P idem b're.

Et mand' est Henr' de Percy qd eidem Antonio castrum pdtm una cum armatur' victualib; & omib; aliis reb; R' in eodem castro existentib; p indenturam inde inl' ipos conficiend' necnon dtam villam que in custodia sua ex comissione R' existunt dto vicefimo septimo die Jul' libet custodiend' in forma pdta.